[image: ]
[bookmark: _GoBack]«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения
администрация                                             «Новый Бор»

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                               Ш У ö М

от 22 января  2018 г. № 01/06
пст  Новый Бор, Республика Коми.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 07 октября 2016 г. № 10/75 «По вопросам правил землепользования и застройки»

В соответствии с Градостроительном кодексом Российской Федерации,  администрация сельского поселения «Новый Бор»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» 07  октября  2016 г. № 10/75 «По вопросам правил землепользования и застройки» следующие изменения:
- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                      Н.А. Артеева

Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения «Новый Бор»
от 22 января 2018 г. № 01/06
 (приложение № 1)

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
	Носов И.М.
	–
	заместитель председателя Совета сельского поселения «Новый Бор» (председатель комиссии);

	Канева М.В.
	–
	ведущий специалист администрации сельского поселения «Новый Бор» (заместитель председателя комиссии);

	Носова О.И.
	–
	Специалист 1-ой категории  администрации сельского поселения «Новый Бор» (секретарь комиссии).

Члены комиссии:
	Булыгин А.П.
	–
	 заведующий отделом по развитию территории администрации муниципального района "Усть-Цилемский";

	Щетинина Т.В.
	-
	заведующий сектором землепользования и застройки отдела по развитию территории администрации муниципального района "Усть-Цилемский";

	Артеев А.В.
	–
	депутат Совета сельского поселения «Новый Бор»;

	[bookmark: Par33]Кислякова Л.А.
	–
	депутат Совета сельского поселения «Новый Бор».

image1.png